
 

 

                       
REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA                                                                                                                                     

             OPĆINA KAPTOL 

              Općinski načelnik      

 

KLASA: 024-03/26-02/18 

URBROJ: 2177-5-2-26-1 

Kaptol, 19. siječnja 2026. 

Na temelju članaka 44. i 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(Narodne novine 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 

150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 I 144/20), te članka 46. Statuta Općine Kaptol 

(„Službeni glasnik Općine Kaptol“, broj 02/21 i 06/22), a na osnovi Zamolbe Dobrovoljnog 

vatrogasnog društva Golo Brdo, KLASA: 402-07/26-01/02, URBROJ: 2177-5-2-26-1, od 16. 

siječnja 2026., općinski načelnik Općine Kaptol donosi sljedeći 

Z A K LJ U Č A K 

o dodjeli financijske potpore DVD-u Golo Brdo 

 

I. 

     Odobrava se financijska potpora DVD -u Golo Brdo u iznosu od 500,00 EUR – a za 

sufinanciranje troškova nabavke radnih vatrogasnih odijela za članove društva. 

II. 

     Sredstva za ovu namjenu terete poziciju proračuna 168/1, konto 38119 , Proračuna 

Općine Kaptol za 2026. godinu („Službeni glasnik Općine Kaptol“, broj 07/25), tako da 

će se iznos od 500,00 EUR uplatiti na račun DVD-a Golo Brdo, 

IBAN:HR1523860021120013410. 

III. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Kaptol“. 

 

                                                                                            Općinski načelnik 

Dario Lončarević, mag. prim. educ., v.r. 

 


